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Wykonanie wtykowe i wysuwne

Dla wy³¹czników NZM1 (do 125 A) 

i NZM2 (do 250 A) dostêpna jest 

podstawa wtykowa, która umo¿liwia 

³atw¹ i szybk¹ wymianê wy³¹cznika. 

Nale¿y mieæ na uwadze fakt, ¿e 

wsuniêcie i wyjêcie wy³¹cznika 

wysuwnego odbywa siê za pomoc¹ 

korby, natomiast wy³¹cznik wtykowy 

nale¿y wk³adaæ i wyjmowaæ rêcznie. 

Dla optymalnego przemieszczania 

wczciwtykowejzainstalowano

dwie r¹czki.

Wykonanie wtykowe

Do wy³¹czników mocy NZM i wy³¹czników mocy N.

Stosowane do
Typ

Nr zam.
Uwagi

Cokoy wtykowe

NZM1

N1

NZM1-XSVS

109777

NZM2

N2

NZM2-XSVS

266699

NZM2-4

N2-4

NZM2-4-XSVS

266700

Poczenie wtykowe obwodw pomocniczych

NZM2(-4)

N2(-4)

NZM2-XSVHI

266705

Do styków 

pomocnicznych 

wyzwalacza 

wzrostowego/ 

zanikowego

NZM2(-4)

N2(-4)

NZM2-XSVR

266706

Do napêdu 

zdalnego

Jednostkiwysuwnesdostpnedla

wy³¹czników NZM3 i NZM4. Panel  

sterujcydlaobuwielkociwycznikw

jest umieszczony po prawej stronie kasety. 

Otwrdowprowadzaniakorbymoeby

blokowany za pomoc¹ k³ódki. Dziêki temu 

wy³¹cznik jest zabezpieczony przed 

niepowo³anym wysuniêciem lub 

wsuniêciem.

Wykonanie wysuwne z poczeniem 

wtykowym obwodw pomocniczych
Do wy³¹czników mocy NZM i roz³¹czników mocy N.

Stosowane do
Typ

Nr zam.

Kasety wysuwne

Pniejuzupenianewycznikiemzzespoemwysuwnymwycznika.

NZM3

N3

NZM3-XAVS

266711

NZM3-4

N3-4

NZM3-4-XAVS

266712

NZM4

N4

NZM4-XAVS

266713

NZM4-4

N4-4

NZM4-4-XAVS

266714

Wysuwny zesp wycznika

Pasuje do kasety wysuwnej. Tylko w po³¹czeniu z wy³¹cznikiem.

NZM4

N4

+NZM4-XAVE

266717

NZM4-4

N4-4

+NZM4-4-XAVE

266718


